SEA 50Hz6inPRESSFE6   選定図 /外形図 /仕様表 SEA 6inPRESSFE6   選定図 /外形図 /仕様表 60Hz
14
100-FE665
80-FE64665-FE618
80-FE62750-FE613
全
揚
程（
m
）
吐出量（L/min）
●①
●②
●③
●④
●⑤
●⑥
●⑦
●⑧
●⑨
●⑩
●⑪
●⑫
●⑬
●⑭
●⑮
●⑯
●⑰
●⑱
●⑲
●⑳
●㉑ ●㉒
●㉓
●㉔
●㉕
●㉖
●㉗●㉘
●㉙
●㉚
●㉛
●32
●33
●34
●35
●36
●37
●38
●39
●40
●41●42
●43
●44
●45
●46
●47
●48
●49
●50
●51
●52
●53
●54
●55
●56
●57
●58
●59
●60
●61
●62●63
●64●65
●67
●66
口径-ポンプ型式
■仕様表（井戸径150mm）
口径
A(mm)
選
定
図
機種名 モータ
（kW） 段数
標準仕様 最大外径
Max.dia.
D (mm)
ポンプ
L1(mm)
モータ
L2(mm)
全長
L(mm)
質量
(kg)吐出量
(L/min)
全揚程
(m)
吐出量
(L/min)
全揚程
(m)
50
1 FE613/3-50-1.5 1.5 3 40 33 260 16
142
367 346 713 25
2 FE613/4-50-1.9 1.9 4 40 44 260 21 427 389 816 29
3 FE613/5-50-2.2 2.2 5 40 55 260 26 427 389 816 29
4 FE613/6-50-2.7 2.7 6 40 66 260 32 457 590 1047 35
5 FE613/8-50-3.7 3.7 8 40 88 260 43
143
514 615 1129 59
6 FE613/13-50-5.5 5.5 13 40 143 260 70 664 647 1311 65
7 FE613/17-50-7.5 7.5 17 40 195 260 97 784 712 1496 73
8 FE613/21-50-9.2 9.2 21 40 241 260 120 904 777 1681 82
9 FE613/26-50-11 11 26 40 300 260 150
144
1054 777 1831 86
10 FE613/30-50-13 13 30 40 346 260 173 1174 842 2016 95
11 FE613/35-50-15 15 35 40 402 260 201 1324 842 2166 98
12 FE613/42-50-18.5 18.5 42 40 473 260 230
146
1534 907 2441 110
13 FE613/49-50-22 22 49 40 554 260 267 1744 1037 2781 129
14 FE613/58-50-26 26 58 40 653 260 318 2013 1037 3050 137
15 FE613/61-50-30 30 61 40 688 260 335 2103 1037 3140 140
65
16 FE618/2-65-1.5 1.5 2 100 22 380 10
142
385 346 731 23
17 FE618/3-65-2.2 2.2 3 100 33 400 13 385 389 774 26
18 FE618/4-65-2.7 2.7 4 100 44 400 17 423 590 1013 34
19 FE618/6-65-3.7 3.7 6 100 66 400 26
143
495 615 1110 58
20 FE618/9-65-5.5 5.5 9 100 98 400 40 608 647 1255 62
21 FE618/12-65-7.5 7.5 12 100 136 400 58 720 712 1432 70
22 FE618/15-65-9.2 9.2 15 100 170 400 72 833 777 1610 78
23 FE618/18-65-11 11 18 100 205 400 87
144
945 777 1722 81
24 FE618/20-65-13 13 20 100 228 400 96 1020 842 1862 88
25 FE618/24-65-15 15 24 100 273 400 116 1170 842 2012 92
26 FE618/30-65-18.5 18.5 30 100 335 400 138 1395 907 2302 103
27 FE618/35-65-22 22 35 100 390 400 161
146
1582 1037 2619 120
28 FE618/41-65-26 26 41 100 457 400 188 1807 1037 2844 126
29 FE618/48-65-30 30 48 100 536 400 220 2069 1037 3106 132
30 FE618/59-65-37 37 59 100 659 400 271 2482 1405 3887 180
80
31 FE627/2-80-2.2 2.2 2 260 21 600 11 142 411 389 800 26
32 FE627/3-80-3.7 3.7 3 260 32 600 17
143
459 615 1074 57
33 FE627/5-80-5.5 5.5 5 260 53 600 29 552 647 1199 61
口径
A(mm)
選
定
図
機種名 モータ
（kW） 段数
標準仕様 最大外径
Max.dia.
D (mm)
ポンプ
L1(mm)
モータ
L2(mm)
全長
L(mm)
質量
(kg)吐出量
(L/min)
全揚程
(m)
吐出量
(L/min)
全揚程
(m)
80
34 FE627/7-80-7.5 7.5 7 260 75 600 40
143
645 712 1357 68
35 FE627/9-80-9.2 9.2 9 260 100 600 56 738 777 1515 76
36 FE627/11-80-11 11 11 260 122 600 68
144
831 777 1608 78
37 FE627/13-80-13 13 13 260 144 600 81 924 842 1766 87
38 FE627/15-80-15 15 15 260 166 600 93 1017 842 1859 87
39 FE627/19-80-18.5 18.5 19 260 206 600 114 1203 907 2110 98
40 FE627/23-80-22 22 23 260 250 600 138 1389 1037 2426 114
41 FE627/26-80-26 26 26 260 282 600 155 1528 1037 2565 119
42 FE627/31-80-30 30 31 260 336 600 185 1760 1037 2797 123
43 FE627/38-80-37 37 38 260 412 600 227 146 2086 1405 3491 165
80
44 FE646/2-80-3.7 3.7 2 400 22 950 10
143
592 615 1207 59
45 FE646/4-80-5.5 5.5 4 400 44 950 21 820 647 1467 66
46 FE646/5-80-7.5 7.5 5 400 57 950 29 934 712 1646 74
47 FE646/6-80-9.2 9.2 6 400 68 950 35 1047 777 1824 82
48 FE646/8-80-11 11 8 400 91 950 46
144
1275 777 2052 88
49 FE646/9-80-13 13 9 400 103 950 52 1389 842 2231 96
50 FE646/11-80-15 15 11 400 125 950 64 1617 842 2459 101
51 FE646/13-80-18.5 18.5 13 400 146 950 72 1845 907 2752 113
52 FE646/16-80-22 22 16 400 179 950 89 2186 1037 3223 134
53 FE646/19-80-26 26 19 400 213 950 106 2528 1037 3565 142
54 FE646/22-80-30 30 22 400 246 950 123 2869 1037 3906 149
55 FE646/27-80-37 37 27 400 302 950 150 146 3438 1405 4843 199
100
56 FE665/2-100-3.7 3.7 2 700 18 1200 11
143
592 615 1207 59
57 FE665/3-100-5.5 5.5 3 700 28 1200 16 708 647 1355 63
58 FE665/4-100-7.5 7.5 4 700 39 1200 24 820 712 1532 71
59 FE665/5-100-9.2 9.2 5 700 49 1200 30 934 777 1711 80
60 FE665/6-100-11 11 6 700 59 1200 36
144
1047 777 1824 83
61 FE665/8-100-13 13 8 700 78 1200 48 1275 842 2117 94
62 FE665/9-100-15 15 9 700 88 1200 55 1389 842 2231 96
63 FE665/11-100-18.5 18.5 11 700 105 1200 64 1617 907 2524 108
64 FE665/13-100-22 22 13 700 124 1200 76 1845 1037 2882 126
65 FE665/16-100-26 26 16 700 156 1200 93 2186 1037 3223 134
66 FE665/18-100-30 30 18 700 172 1200 105 2414 1037 3451 139
67 FE665/22-100-37 37 22 700 211 1200 128 2869 1405 4274 186
海水用の場合：FE613 / 3 -50-1.5- SEA ⑤ 海水仕様　 CASTING PRESS SEA ※海水仕様に関してはお問い合わせください。⑤
注1) 口径規制も対応致します。
注2) 3.7kWから6インチモータの寸法です。
注3) 9.2kWまでは直入です。
注4)  接続管形状が80mm,100mmフランジ式の場
合、150mm井戸には設置できません。
注5) 全長はご使用モータによって変わります。
注1) 口径規制も対応致します。
注2) 3.7kWから6インチモータの寸法です。
注3) 9.2kWまでは直入です。
注4)  接続管形状が80mm,100mmフランジ式の場
合、150mm井戸には設置できません。
注5) 全長はご使用モータによって変わります。
機種名説明（例）FE613 / 3 - 50 - 1.5 ① 機種（型式）　② 羽根車段数　③ ポンプ口径　④ モータ出力① ② ③ ④
注6) 6インチ海水用ポンプは、VP150mmの井戸にはJIS公差の範囲により設置できない場合がありますので、VP管井戸への設置を検討の際にはVP200mmのご使用を推奨します。